
令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

社家ポンプ場排砂処理運転管理委託
海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R5.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 47,520,000 52,272,000
石垣メンテナンス
（株）

相模原ポンプ場監視・保全業務委託
相模原市南区当麻１４１番地
相模原ポンプ場 他１箇所

R3.3.31 R2.2.5 R2.4.1 1 45,000,000 49,500,000 公営事業（株）

飯泉沈砂池３号池汚泥運搬処分委託
小田原市飯泉８８４番地
飯泉取水管理事務所

R3.2.26 R2.10.21 R2.10.26 1 33,000,000 36,300,000 相信産業（株）

飯泉ポンプ場排砂処理運転管理委託
小田原市飯泉８８４番地
飯泉取水管理事務所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 24,000,000 26,400,000
月島テクノメンテサー
ビス（株）

飯泉沈砂池３号池堆積土砂撤去業務委託
小田原市飯泉８８４番地
飯泉取水管理事務所

R3.3.31 R2.9.25 R2.10.1 1 20,680,000 22,748,000 （株）小田原衛生工業

相模原浄水場本館等清掃管理委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場 他２箇所

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 17,964,000 19,760,400 （株）フジアート

西長沢浄水場１号排水池汚泥等処分委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R2.11.30 R2.6.10 R2.6.15 1 13,400,000 14,740,000 相信産業（株）

綾瀬浄水場造園整備委託（その１）
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R3.1.29 R2.4.15 R2.4.17 1 13,237,500 14,561,250 安藤植木（株）

綾瀬浄水場清掃管理委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 12,800,000 14,080,000 （株）ユーアイ

相模原浄水場造園整備委託（その１）
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.17 1 11,658,100 12,823,910 （株）甘利園

西長沢浄水場正門管理委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 11,500,000 12,650,000 東神産業（株）



令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

社家ポンプ場清掃管理委託
海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 11,200,000 12,320,000
（株）カインドサービ
ス

導水管及び送水管電食調査委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場他

R3.2.26 R2.3.4 R2.4.1 1 11,200,000 12,320,000 （株）ナカボーテック

飯泉ポンプ場正門管理委託
小田原市飯泉８８４番地      飯
泉取水管理事務所

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 11,190,900 12,309,990
（株）ＳＨＩＮＫＩＴ
Ａ

伊勢原浄水場正門管理委託
伊勢原市日向１２９７番地  伊
勢原浄水場

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 10,841,250 11,925,375
（一般財団法人）
かながわ水・エネル
ギーサービス

綾瀬浄水場正門管理委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 10,841,250 11,925,375
（一般財団法人）
かながわ水・エネル
ギーサービス

社家ポンプ場正門管理委託
海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 10,841,250 11,925,375
（一般財団法人）
かながわ水・エネル
ギーサービス

相模原浄水場正門管理委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 10,841,250 11,925,375
（一般財団法人）
かながわ水・エネル
ギーサービス

相模原浄水場造園整備委託（その３）
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.17 1 10,679,900 11,747,890 （株）滝美園

西長沢浄水場造園整備委託（その２）
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R2.12.18 R2.4.15 R2.4.16 1 10,138,000 11,151,800 （株）イツキ

綾瀬浄水場造園整備等委託（その３）
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場他場外管理用地

R3.1.29 R2.6.17 R2.6.22 1 10,123,200 11,135,520 （株）花山

綾瀬浄水場造園整備委託（その２）
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R3.1.29 R2.4.15 R2.4.20 1 9,840,400 10,824,440 （有）慶緑産業



令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

相模原浄水場造園整備委託（その２）
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.17 1 9,667,000 10,633,700 （株）内田造園

西長沢浄水場清掃管理委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 9,630,000 10,593,000
（株）ミクラビルサー
ビス

伊勢原浄水場等造園整備委託
伊勢原市日向１２９７番地 伊
勢原浄水場 他９箇所

R3.3.19 R2.4.15 R2.4.16 1 8,932,550 9,825,805 （株）杉山土建

飯泉ポンプ場清掃管理委託
小田原市飯泉８８４番地 飯泉
取水管理事務所

R5.3.31 R2.2.27 R2.4.1 1 8,650,000 9,515,000
（株）カインドサービ
ス

相模原浄水場自然林整備委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R3.3.30 R2.12.2 R2.12.4 1 7,050,000 7,755,000 （株）原中園

西長沢浄水場２ブロックろ過池表面洗浄
装置枝管等清掃委託

川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R3.3.31 R3.1.6 R3.1.8 2 6,900,000 7,590,000 日水産業（株）

相模原系送水施設管理用地造園整備委託
横浜市旭区矢指町１１９４番地
矢指調整池 他９箇所

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.17 1 6,404,000 7,044,400 都市総合緑地（株）

綾瀬系送水施設管理用地造園整備委託
横浜市戸塚区小雀町２４０８番
地 小雀調整池 他１２箇所

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.16 1 5,093,550 5,602,905 （株）イツキ

綾瀬浄水場調整池等造園整備委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場調整池他１３箇所

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.16 1 5,017,000 5,518,700 平川造園土木（株）

相模原浄水場排水処理施設等造園整備委
託

相模原市南区下溝３１０１番地
相模原浄水場排水処理施設 他
２箇所

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.20 1 5,000,000 5,500,000 （株）田口園芸

伊勢原浄水場清掃管理委託
伊勢原市日向１２９７番地 伊
勢原浄水場

R4.3.31 R2.4.15 R2.4.24 1 4,991,000 5,490,100 （株）フジアート



令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

相模取水施設除草委託
海老名市社家４５８７番地 社
家取水管理事務所他

R2.10.30 R2.4.15 R2.4.20 1 4,730,750 5,203,825 （株）武蔵緑化

相模原浄水場本館等高圧電気設備保守委
託

相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R3.3.31 R2.12.16 R2.12.18 1 4,500,000 4,950,000
東京電設サービス
（株）

淵野辺調整池１号池清掃委託
相模原市中央区高根２丁目１９
３６番ー３ 淵野辺調整池

R2.12.28 R2.6.17 R2.6.19 1 4,500,000 4,950,000 浜田工業（株）

社家ポンプ場ビオトープ管理等委託
海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R3.3.31 R2.4.15 R2.4.21 1 3,900,000 4,290,000
（株）土木管理総合試
験所

社家ポンプ場高木伐採処分委託
海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R3.1.29 R2.11.11 R2.11.11 1 3,628,800 3,991,680 （有）造園土木比留川

西長沢浄水場造園整備委託（その１）
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R2.12.18 R2.4.15 R2.4.16 1 3,550,000 3,905,000 三和緑化（株）

西長沢系送水施設管理用地等造園整備委
託

横浜市青葉区美しが丘西２丁目
４９番地－６（保木調整池管理
用地）他６箇所

R2.12.18 R2.4.15 R2.4.17 1 3,435,000 3,778,500 櫻井造園土木（株）

相模原ポンプ場等造園整備委託
相模原市南区当麻１４１番地
相模原ポンプ場 他６箇所

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.17 1 3,240,750 3,564,825 日本シーダー（株）

相模原浄水場等マクロセル腐食防止装置
保守委託

相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場 他４箇所

R3.2.26 R2.11.26 R2.11.30 1 3,000,000 3,300,000 （株）ナカボーテック

綾瀬浄水場沈でん池傾斜板清掃委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R3.1.29 R2.9.16 R2.9.18 1 3,000,000 3,300,000 タイヨー建設（株）

飯泉ポンプ場造園整備委託
小田原市飯泉８８４番地  飯泉取
水管理事務所

R2.11.30 R2.4.15 R2.4.20 1 2,711,500 2,982,650 （株）都市緑化



令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

内径２８００ミリメートル導水管路用地
高木伐採委託

相模原市南区当麻８０番地３他 R3.1.29 R2.11.6 R2.11.9 1 2,680,000 2,948,000 （株）植藤

飯泉ポンプ場等空調機保守委託
小田原市飯泉８８４番地 飯泉
取水管理事務所 他２箇所

R5.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 2,550,000 2,805,000 （株）光電社

相模原浄水場沈でん池汚泥排除委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R2.6.30 R2.2.27 R2.4.1 1 2,540,000 2,794,000 （有）誠サービス

相模原浄水場薬品廃液槽等廃酸処理委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R2.9.30 R2.3.25 R2.4.1 1 2,348,500 2,583,350 （株）セイワ

西長沢浄水場コントロールセンター保守
委託

川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R3.3.15 R2.11.18 R2.12.1 1 2,280,000 2,508,000 （株）横浜オーメック

伊勢原浄水場１ブロック沈でん池等清掃
委託

伊勢原市日向１２９７番地  伊
勢原浄水場

R2.7.31 R2.3.18 R2.4.1 1 2,223,400 2,445,740 （有）誠サービス

伊勢原浄水場濃硫酸処分委託
伊勢原市日向１２９７番地  伊
勢原浄水場

R3.3.26 R2.9.2 R2.9.8 1 1,980,000 2,178,000 （株）エスアール

相模大堰ゲート設備保守委託
海老名市社家４５８７番地先
相模大堰

R2.9.30 R2.6.17 R2.6.18 1 1,850,000 2,035,000 司興業

相模原浄水場排水処理施設仮置汚泥収集
運搬委託

相模原市南区下溝３１０１番地
相模原浄水場排水処理施設

R2.10.30 R2.9.16 R2.9.18 1 1,850,000 2,035,000 田中石材土木（株）

給水地点制御機器保守委託
横浜市緑区いぶき野９４番地
いぶき野ポンプ場 他１０箇所

R2.12.25 R2.7.8 R2.7.17 1 1,800,000 1,980,000 協同電気（株）

綾瀬浄水場等マクロセル腐食防止装置保
守委託

綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場 他１箇所

R3.3.15 R2.11.11 R2.11.13 1 1,700,000 1,870,000 （株）ナカボーテック



令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

飯泉ポンプ場電気室等保護継電器保守委
託

小田原市飯泉８８４番地 飯泉
取水管理事務所

R3.3.15 R2.11.26 R2.11.30 1 1,500,000 1,650,000 （株）ミナミ

社家ポンプ場アンモニウムイオンモニタ
保守委託

海老名市社家４５８７番地 社
家取水管理事務所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,480,000 1,628,000 （株）環境技研

相模原浄水場ろ過池ろ層調査委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R2.12.25 R2.6.10 R2.6.16 1 1,470,000 1,617,000 日本原料（株）

伊勢原浄水場アンモニウムイオンモニタ
保守委託

伊勢原市日向１２９７番地 伊
勢原浄水場

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,400,000 1,540,000 （株）環境技研

西長沢浄水場等マクロセル腐食防止装置
保守委託

川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場 他３箇所

R3.3.5 R2.10.28 R2.11.2 2 1,360,000 1,496,000 （株）ナカボーテック

相模原浄水場硫酸処分委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R3.3.15 R2.3.18 R2.4.2 2 1,350,000 1,485,000
三友プラントサービス
（株）

社家ポンプ場除塵設備保守委託
海老名市社家４５８７番地 社
家取水管理事務所

R2.9.30 R2.3.18 R2.4.1 1 1,348,000 1,482,800 （株）桐ヶ谷工業所

社家ポンプ場ポンプ棟電気室等保護継電
器保守委託

海老名市社家４５８７番地 社
家取水管理事務所

R3.3.19 R2.12.2 R2.12.8 1 1,300,000 1,430,000 （株）ミナミ

綾瀬浄水場ろ過池ろ層調査委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R2.11.30 R2.5.27 R2.6.2 1 1,300,000 1,430,000 （株）トーケミ

綾瀬浄水場空調機保守委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,250,000 1,375,000
ケイズエーアイエム
（株）

社家ポンプ場管理本館給排気設備等保守
委託

海老名市社家４５８７番地 社
家取水管理事務所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,250,000 1,375,000 （有）神奈川空調工業



令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

飯泉ポンプ場アンモニウムイオンモニタ
等保守委託

小田原市飯泉８８４番地 飯泉
取水管理事務所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,200,000 1,320,000 （株）環境技研

伊勢原浄水場マクロセル腐食防止装置保
守委託

伊勢原市日向１２９７番地 伊
勢原浄水場

R3.3.19 R2.10.21 R2.10.26 1 1,200,000 1,320,000 （株）ナカボーテック

飯泉ポンプ場全シアン自動測定装置保守
委託

小田原市飯泉８８４番地 飯泉
取水管理事務所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,170,000 1,287,000
公害計器サービス
（株）

西長沢浄水場他空調機保守委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場 他８箇所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,160,000 1,276,000
ケイズエーアイエム
（株）

社家ポンプ場全シアン自動測定装置保守
委託

海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,150,000 1,265,000 環境計測（株）

社家ポンプ場空調機保守委託
海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 1,150,000 1,265,000
ケイズエーアイエム
（株）

飯泉ポンプ場等無停電電源装置保守委託
小田原市飯泉８８４番地 飯泉
取水管理事務所 他２箇所

R2.6.30 R2.3.11 R2.4.1 1 1,100,000 1,210,000
横浜ユアサ産業電池
（株）

綾瀬浄水場消防用設備保守委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R3.1.29 R2.6.10 R2.6.17 1 1,000,000 1,100,000 相日防災（株）

相模原浄水場等クレーン保守委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場 他２箇所

R3.3.12 R2.9.2 R2.9.8 1 1,000,000 1,100,000 （株）精巧舎

綾瀬浄水場ＰＡＣ貯蔵槽点検委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R2.12.25 R2.9.2 R2.9.9 1 1,000,000 1,100,000 （株）水機テクノス

綾瀬浄水場ＰＡＣ貯蔵槽清掃廃酸処分委
託

綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R2.12.25 R2.9.16 R2.9.23 1 987,500 1,086,250 （株）セイワ



令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

各場所作業環境測定委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場 他８箇所

R3.3.31 R2.7.1 R2.7.6 1 980,000 1,078,000 富士産業（株）

小雀調整池清掃委託
横浜市戸塚区小雀町2408番地
小雀調整池

R3.3.25 R2.11.18 R2.11.27 1 930,000 1,023,000 （有）誠サービス

相模原浄水場等消防用設備保守委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場 他２箇所

R3.3.19 R2.7.31 R2.8.3 1 900,000 990,000 ホーチキ（株）

西長沢浄水場消防用設備保守委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R3.2.26 R2.7.1 R2.7.2 1 899,000 988,900 （株）扶桑防災設備

飯泉ポンプ場クレーン保守委託
小田原市飯泉８８４番地 飯泉
取水管理事務所

R3.7.3 R2.3.18 R2.4.2 1 850,000 935,000 （株）精巧舎

小雀ポンプ場等空調機保守委託
横浜市戸塚区小雀町２３８１番
地 小雀ポンプ場 他１６か所

R3.3.31 R2.3.4 R2.4.1 1 840,000 924,000 （株）関東設備管理

庁用自動車に係る任意自動車保険
横浜市旭区矢指町１１９４番地
三ツ境庁舎

R3.4.1 R2.3.11 R2.4.1 1 820,250 820,250
（株）田中若松保険事
務所

社家ポンプ場直流電源装置保守委託
海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R2.7.31 R2.3.11 R2.4.1 1 790,000 869,000
横浜ユアサ産業電池
（株）

綾瀬浄水場クレーン保守委託
綾瀬市吉岡８８７番地 綾瀬浄
水場

R3.1.29 R2.9.2 R2.9.8 1 750,000 825,000 （株）精巧舎

西長沢浄水場クレーン保守委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R3.3.29 R2.10.7 R2.10.14 1 730,000 803,000 （株）精巧舎

相模原浄水場ろ過池清掃委託
相模原市南区下溝２７１４番地
相模原浄水場

R2.6.30 R2.2.27 R2.4.1 1 680,000 748,000
（株）カインドサービ
ス



令和２年度契約結果一覧 業務委託（一般競争入札に係るもの※単価契約を除く。）

件               名 履行場所又は納入場所 履行期限 入札日 契約日 入札回数 落札金額（円） 契約金額（円） 商号又は名称

西長沢浄水場排水処理施設公害測定委託
川崎市宮前区潮見台４番１号
西長沢浄水場

R3.3.19 R2.5.27 R2.6.2 1 664,000 730,400 富士産業（株）

社家ポンプ場クレーン保守委託
海老名市社家４５８７番地 社
家取水管理事務所

R3.1.29 R2.10.21 R2.10.28 1 528,000 580,800 （株）桐ヶ谷工業所

小雀・港南台ポンプ場クレーン保守委託
横浜市戸塚区小雀町２３８１番
地 小雀ポンプ場 他１箇所

R2.11.30 R2.6.24 R2.7.2 1 478,000 525,800 （株）桐ヶ谷工業所

小雀ポンプ場等消防用設備保守委託
横浜市戸塚区小雀町２３８１番
地 小雀ポンプ場 他２箇所

R3.3.26 R2.7.31 R2.8.6 1 455,000 500,500 （株）扶桑防災設備

伊勢原浄水場クレーン保守委託
伊勢原市日向１２９７番地  伊
勢原浄水場

R2.9.30 R2.5.20 R2.5.28 1 410,000 451,000 （株）桐ヶ谷工業所

社家ポンプ場消防用設備保守委託
海老名市社家４５８７番地  社
家取水管理事務所

R3.2.26 R2.7.8 R2.7.14 1 400,000 440,000 相日防災（株）

伊勢原浄水場消防用設備保守委託
伊勢原市日向１２９７番地  伊
勢原浄水場

R3.3.19 R2.6.17 R2.6.19 1 310,000 341,000 （株）神菱商事


